МИ120.1, МИ120.2, МИ120.3, МИ80.3 модули индикации
МИ120.1 МИ120.2 МИ120.3
МИ80.3
Модули индикации МИ120.1, МИ120.2, МИ120.3, МИ80.3
предназначены для отображения результатов измерения цифровых
измерительных приборов и преобразователей.

Крепления для модулей
Скоба Кронштейн металлический
Структура обозначения
МИa b c d e f g h
Специсполнение:
х — при отсутствии параметра
Цвет или вид индикаторов:
З — зеленый;
К — красный;
Ж — желтый
Возможность подключения внешней SD-карты, наличие часов реального времени:
х — не применимо
Наличие цифрового интерфейса Ethernet:
х — не применимо
Наличие цифрового интерфейса RS485:
RS — наличие цифрового интерфейса RS485
Условное обозначение напряжения питания:
5ВН — (5+4/-0,5) В постоянного тока;
12ВН — (12+6/-3) В постоянного тока;
24ВН — (24+12/-6) В постоянного тока;
220ВУ — универсальное питание: 85…253 В перем. тока частотой 50 Гц или 120…265 В пост. тока
Исполнение по типу отображаемых параметров и индикаторных панелей:
1 — модуль индикации нагрузки (P, Q, I) светодиодный, отображает активную и реактивную
мощность, средний ток нагрузки;
2 — модуль индикации напряжения (U) светодиодный, отображает фазные или линейные напряжения;
3 — универсальный модуль индикации светодиодный, отображает все основные измеряемые
и вычисляемые параметры;
5 — универсальный модуль индикации жидкокристаллический цветной сенсорный, отображает все
основные измеряемые и вычисляемые параметры
Тип модуля: